

WIESŁAW KIEPIEL

Profil zawodowy:

Specjalizacja w obszarze zarządzania i rozwoju przemysłu chemicznego oraz petrochemicznego. Doświadczenie w prowadzeniu projektów inwestycyjnych oraz restrukturyzacyjnych, a także wieloletnie doświadczenie we wdrażaniu systemów zarządzania procesowego TQM i kontroli jakości produkcji zgodnie z wymogami norm ISO. Wszechstronna wiedza na temat procesów biznesowych w przedsiębiorstwie (w tym znajomość zintegrowanych systemów zarządzania klasy MRPII/ERP), jego funkcjonowania w konkurencyjnym otoczeniu. Współautor kilkunastu patentów z zakresu chemii organicznej, tworzyw sztucznych (poliuretany) przeznaczonych dla sektora chemicznego, obronnego, motoryzacyjnego oraz odzieżowego.

Wielokrotnie odznaczony i nagrodzony za zasługi dla rozwoju przemysłu chemicznego i obronnego, w tym Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski.

Doświadczenie zawodowe:

2003-2006	CIECH S.A. Dyrektor ds. rozwoju firmy
2002-2003	CIECH S.A. Członek Zarządu, odpowiedzialny za strategię i rozwój firmy
2000-2002	CIECH S.A. Prezes Zarządu Spółki
1998-2000	Inowrocławskie Zakłady Chemiczne SODA MĄTWY S.A. Prezes Zarządu Spółki
1996-1998	ZTS PRONIT S.A. Prezes Zarządu Spółki
1981-1990	ZTS PRONIT Kierownik Zakładu Skór Syntetycznych „Polcorfam”
1974-1981	ZTS PRONIT Zastępca Kierownika Zakładu Produkcyjnego
1972-1973	Biuro Projektów Prochem GRI-Pionki Zastępca Kierownika Pracowni Badawczej

1969-1972 ZTS PRONIT
Kierownik Pracowni- Zakładowe Laboratorium Badawcze

Posiadane doświadczenie w zakresie zarządzania spółkami Prawa Handlowego:

- Przewodniczący Rady Nadzorczej JANIKOSODA S.A. (2001-2005)
- Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej CHZ Ciech S.A. (1999-2000)
- Członek Rady Nadzorczej JANIKOSODA S.A. – 1998r.
- Członek Rady Nadzorczej IZCH SODA MĄTWY S.A. (1997-1998)
- Członek Rady Nadzorczej PHZ Cenzin (1993-1996)
- Przewodniczący Rady Nadzorczej Zakładów Azotowych w Chorzowie (1991-1996)
- Członek Rady Nadzorczej CHZ Ciech S.A. (1990-1996)
- Członek Rady Nadzorczej PHZ Uniwersal (1990-1992)

Wykształcenie:

Politechnika Łódzka Wydział Chemiczny
Kierunek- Technologia tworzy sztucznych

Dyplom magister inżynier chemii uzyskany w roku 1969

Studia podyplomowe i szkolenia zawodowe:

2005	Kurs Zarządzania Projektami
1995	Kurs Zarządzania Finansami Spółek Prawa Handlowego
1992	Management Training Seminar – Międzynarodowa Fundacja Rozwoju Rynku Kapitałowego i Przekształceń Własnościowych oraz ERT The European Round Table of Industrialists
1991	Kurs dla członków Rad Nadzorczych – Ministerstwo Przekształceń Własnościowych
1982	Studium Podyplomowe Organizacji i Zarządzania- Politechnika Radomska

Działalność społeczno- zawodowa:

Polska Izba Przemysłu Chemicznego
Członek Zarządu (1993-1996), Wiceprezes Zarządu (1999-2002)

Związek Pracodawców Przemysłu Obronnego
Sekretarz Zarządu

Organizacja Gospodarcza Pracodawcy RP
Członek Rady Naczelnej (1997-1998), Wiceprezydent (2001-2003)

Komisja Trójstronna
Członek (2002-2004)